TRƯỜNG ĐH TRẦN ĐẠI NGHĨA

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:   88   /TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cấp chứng chỉ Giáo dục quốc phòng - An ninh

Qua rà soát kết quả học tập của sinh viên, Phòng Đào tạo được biết hiện tại có một

số sinh viên chưa nhận được chứng chỉ Giáo dục quốc phòng và An ninh.

Để bảo đảm quyền lợi cho các em sinh viên khi xét tốt nghiệp ra trường và sử dụng

về sau, Phòng Đào tạo thông báo đến các sinh viên đã tham gia học tập học phần Giáo

dục quốc phòng và an ninh mà chưa nhận được chứng chỉ như sau:

- Đối với sinh viên các khóa 5,6,7 liên hệ ngay với Phòng Đào tạo để xác minh thông

tin liên quan và nhận lại chứng chỉ.

- Các sinh viên Khóa 8 viết đơn xin cấp chứng chỉ và cam đoan đã tham gia học tập

học phần Giáo dục quốc phòng an ninh, đủ điều kiện cấp chứng chỉ nhưng chưa được

nhận chứng chỉ Giáo dục quốc phòng - An ninh (theo mẫu), gửi về Ban quản lý nâng

bậc đại học/Phòng Đào tạo học hoặc emai: quanlisinhvien.tdnu@gmail.com

- Thời gian gửi: từ nay đến hết ngày 18/11/2022

- Tiêu đề email: Họ và tên, Mã số sinh viên, Cam đoan QPAN

- Đại đội quản lý sinh viên dân sự/Tiểu đoàn 5 kết hợp với Ban Quản lý nâng bậc

đại học/Phòng Đào tạo thông báo cho sinh viên biết, đôn đốc và thống kê danh sách các

sinh viên chưa nhận chứng chỉ quốc phòng an ninh./.

Nơi nhận:
- Tiểu đoàn 5;

- Lưu: ĐT; Tha 04.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Tiến sĩ Nguyễn Mạnh Hùng

mailto:quanlisinhvien.tdnu@gmail.com

PHỤ LỤC

Mẫu đơn xin cấp chứng chỉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 11 năm 2022

ĐƠN XIN CẤP CHỨNG CHỈ GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG-AN NINH

Kính gửi: Phòng Đào tạo/Trường Đại học Trần Đại Nghĩa

Tên em là:

Mã số sinh viên:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Em đã tham gia học tập học phần Giáo dục quốc phòng và an ninh theo thời khóa

biểu do Nhà trường tổ chức năm 2018; kết quả: (theo số điểm các em được thông báo

trên trang web http://sinhvien.tdnu.edu.vn/ của Nhà trường).

Đến nay em chưa được cấp chứng chỉ Giáo dục quốc phòng - An ninh, em làm đơn

này xin được cấp chứng chỉ.

Em cam đoan các nội dung ở trên là đúng sự thật.

Em xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI LÀM ĐƠN

       (ký, ghi rõ họ tên sinh viên)